

Rebecca Watson

From: official information
Sent: Tuesday, 16 April 2019 14:11
To: [REDACTED]
Cc: official information
Subject: FW: LGOIMA 19068: desktop liquefaction report

Kia Ora,

Further to your information request of 28 March 2019 in respect of desktop liquefaction report, I am now able to provide Hamilton City Council's response.

You requested:

I was wondering how much the desktop liquefaction report on Hamilton City by Tonkin and Taylor cost the council. I would also like to know how this contract was tendered.

Our response:

The report was done as part of a Professional Services Panel contract that Council held with Tonkin and Taylor and the cost was \$68,200. The PSP is a Panel that is publicly tendered (due to be refreshed in the next few months). The purpose of the report was to better inform HCC staff and to provide more information to the public on this growing field of work.

The report is published on our website for all to view and use where appropriate.

Kind regards,

Amy Viggers

On behalf of the Privacy Officer

DDI: 07 8386727 | Email: amy.viggers@hcc.govt.nz



Hamilton City Council | Private Bag 3010 | Hamilton 3240 | www.hamilton.govt.nz

[Like us on Facebook](#) [Follow us on Twitter](#)

This email and any attachments are strictly confidential and may contain privileged information. If you are not the intended recipient please delete the message and notify the sender. You should not read, copy, use, change, alter, disclose or deal in any manner whatsoever with this email or its attachments without written authorisation from the originating sender. Hamilton City Council does not accept any liability whatsoever in connection with this email and any attachments including in connection with computer viruses, data corruption, delay, interruption, unauthorised access or unauthorised amendment. Unless expressly stated to the contrary the content of this email, or any attachment, shall not be considered as creating any binding legal obligation upon Hamilton City Council. Any views expressed in this message are those of the individual sender and may not necessarily reflect the views of Hamilton City Council.

From: official information
Sent: Thursday, 28 March 2019 2:22 PM
To: [REDACTED]
Cc: official information <officialinformation@hcc.govt.nz>
Subject: LGOIMA 19068: desktop liquefaction report

Kia ora,

I write to acknowledge your information request of 28 March 2019 in respect of desktop liquefaction report.

Please be advised that your request has been passed on to the relevant team within Council and you will be informed of the outcome.

The Local Government Official Information and Meetings Act 1987 requires that we advise you of our decision on whether the Council will provide the requested information or not “as soon as reasonably practicable”, no later than 20 working days after the day we received your request. We will respond to you no later than 30 April 2019.

Kind regards,

Amy Viggers

On behalf of the Privacy Officer

DDI: 07 8386727 | Email: amy.viggers@hcc.govt.nz



Hamilton City Council | Private Bag 3010 | Hamilton 3240 | www.hamilton.govt.nz

[Like us on Facebook](#) [Follow us on Twitter](#)

This email and any attachments are strictly confidential and may contain privileged information. If you are not the intended recipient please delete the message and notify the sender. You should not read, copy, use, change, alter, disclose or deal in any manner whatsoever with this email or its attachments without written authorisation from the originating sender. Hamilton City Council does not accept any liability whatsoever in connection with this email and any attachments including in connection with computer viruses, data corruption, delay, interruption, unauthorised access or unauthorised amendment. Unless expressly stated to the contrary the content of this email, or any attachment, shall not be considered as creating any binding legal obligation upon Hamilton City Council. Any views expressed in this message are those of the individual sender and may not necessarily reflect the views of Hamilton City Council.

From: Hamilton City Council <do.not.reply@hcc.govt.nz>

Sent: Thursday, 28 March 2019 11:25 AM

To: official information <officialinformation@hcc.govt.nz>

Subject: HCC Website - Official Information Request ref: HCC-QF-190328-6P6RC-A0A

HCC Website - Official Information Request

Reference: HCC-QF-190328-6P6RC-A0A

Attachment: not attached

Name: [REDACTED]

Email address: [REDACTED]

Phone number: [REDACTED]

Detailed Description of Request

Hello,

I was wondering how much the desktop liquefaction report on Hamilton City by Tonkin and Taylor cost the council. I would also like to know how this contract was tendered.

Organisation: not supplied